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Podziękowania od Komendanta Powiatowego Policji w Iławie mł. insp. Roberta Mikusika z
rąk Zastępcy Komendanta Powiatowego Policji w Iławie nadkom. Rafała Żubertowskiego
otrzymały dwie pracownice iławskiego Banku Spółdzielczego, panie Barbara i Iwona. Ich
czujność, szybka reakcja i współpraca z policją uchroniły 68-letnią iławiankę przed utratą
oszczędności życia.

- Coraz więcej osób ma świadomość tego, w jaki sposób działają sprawcy oszustw.
Należy jednak pamiętać, że przestępcy modyfikują swoje działania. W ostatnim
czasie kilku mieszkańców Iławy znów odebrało telefony od oszusta, który
usiłował wyłudzić pieniądze na tzw. „policjanta” bądź „wnuczka” - przestrzega mł.
asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie.
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Na szczęście, gdy seniora zawodzi czujność, przestępstwu potrafią zapobiec inni. Tak też było w
przypadku 68-letniej kobiety, klientki Banku Spółdzielczego w Iławie. Przyszła ona do placówki, by
założyć nowe konto. Taką instrukcję wydał jej wcześniej telefonicznie oszust, podający się za
policjanta. Jako numer telefonu służącego do obsługi konta miał zostać podany numer przestępcy, co
umożliwiłoby mu kontrolowanie transakcji. Poszkodowana nie dostrzegła w tym nic podejrzanego,
ale pracownicom banku nie zabrakło czujności. Jedna z nich natychmiast poinformowała swoją
kierowniczkę, a ta - policję. Dzięki temu do przestępstwa nie doszło, a seniorka nie straciła
oszczędności.

W uznaniu dla takiej godnej pochwały postawy pracownice banku, panie Barbara i Iwona, otrzymały
podziękowania i upominki od iławskiej komendy policji. 

- Gdyby nie ich szybka i zdecydowana reakcja, kobieta oddałaby pieniądze
przestępcom - podkreśla nadkom. Rafał Żubertowski, Zastępca Komendanta
Powiatowego Policji w Iławie, dodając, że pracownicy banku w ubiegłym roku
uczestniczyli w spotkaniu szkoleniowym  pod nazwą Wspólnie przeciwko oszustwom na
tzw. "wnuczka" oraz "policjanta"" zorganizowanym przez Komendę Wojewódzką Policji w
Olsztynie oraz Komendę Powiatową Policji w Iławie. Jak widać, okazało się ono bardzo
przydatne.

Zdjęcia: KPP w Iławie.
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